
Paslaugos aprašas 

Paslaugos pavadinimas 
Prašymų pervesti pajamų mokesčio dalį paramos 
gavėjams ir (arba) politinėms organizacijoms priėmimas 

Versijos sukūrimo data: 
2024-05-28 

Paslaugos gavėjai 
Fiziniai asmenys 

Paslaugos apibūdinimas 

Nuolatiniai Lietuvos gyventojai gali skirti iki 1,2 procentų 
pajamų mokesčio sumos vienetams, turintiems teisę gauti 
paramą, ir (arba) iki 0,6 procento pajamų mokesčio sumos 
politinėms organizacijoms ir (arba) iki 0,6 procento 
profesinėms sąjungoms arba profesinių sąjungų 
susivienijimams. Gyventojas turi teisę pateikti Prašymą, 
pasibaigus mokestiniam laikotarpiui, iki kito mokestinio 
laikotarpio gegužės 1 dienos, o tikslinti — iki birželio 30 
dienos. Prašyme skirti mokesčio dalį paramos gavėjams, ir 
(arba) politinėms organizacijoms, ir (arba) profesinėms 
sąjungoms arba profesinių sąjungų susivienijimams galima 
nurodyti nuo 1 iki 5 metų pajamų mokesčio dalies skyrimo 
laikotarpį. 

Paslaugos teikimo būdai 
El. būdu per Elektroninio deklaravimo sistemą (EDS)  
teikiama paslauga 

Išorinis paslaugos adresas 
https://deklaravimas.vmi.lt/ 

Iniciavimo forma: Prašymo pervesti pajamų mokesčio dalį paramos gavėjams 
ir (arba) politinėms organizacijoms FR0512 forma. 

Paslaugos rezultatas: 

• Priimtas prašymas pervesti pajamų mokesčio dalį 
paramos gavėjams ir (arba) politinėms 
organizacijoms; 

• Nepriimtas prašymas pervesti pajamų mokesčio dalį 
paramos gavėjams ir (arba) politinėms 
organizacijoms; 

• Atmestas prašymas pervesti pajamų mokesčio dalį 
paramos gavėjams ir (arba) politinėms 
organizacijoms; 

Paslaugos trukmė Paslauga suteikiama iš karto 

Paslauga mokama: Ne  

Paslaugos vadovas 
Informacija apie paslaugos vadovą teikiama paskambinus į 
Mokesčių informacijos centrą (toliau – MIC) tel. +370 5 260 
5060 

Teisės aktai 

Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymas 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos 
finansų ministerijos viršininko 2003 m. vasario 7 d. įsakymas 

https://www.vmi.lt/evmi/mic
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C677663D2202/asr
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.25DDC77CDB18/asr
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.25DDC77CDB18/asr


Nr. V-45 „DĖL prašymo pervesti pajamų mokesčio dalį 
paramos gavėjams (ir) arba politinėms organizacijoms 
FR0512 formos užpildymo ir pateikimo taisyklių 
patvirtinimo“ 
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